ГЛАВА

Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2019г.  № 567

Об утверждении реестра
 существующих контейнерных
площадок для временного хранения
твердых коммунальных отходов на
территории Талдомского городского
округа Московской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 №152, Закон Московской области от 28 мая 2018 года № 70/2018-03 Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района, Устава Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного от 24.12.2019 года №RU 5036350002018001.
постановляю:
1. Утвердить реестр существующих контейнерных площадок для временного хранения
твердых коммунальных отходов на территории Талдомского городского округа (Приложение №1 Реестр существующих контейнерных площадок на территории Талдомского городского округа).
2. Пресс секретарю главы Талдомского городского округа Быковой Е.Б. обеспечить
 официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского городского округа (http://taldom-okrug.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа Мухаммийзянова М.М.
Глава Талдомского городского округа                                                                    В.Ю. Юдин
Приложение №1
Реестр контейнерных площадок на территории Талдомского городского округа
	№ п/п
	Адрес ближайшего дома

	Количество контейнеров по факту по состоянию на 01.03.2019 г.
	Координаты площадок

	1
	г. Талдом, м-н Юбилейный д. 7
	9
	56.741218/37.536157

	2
	г. Талдом, м-н Юбилейный д.6
	10
	56.742927/37.537643

	з
	г. Талдом, м-н Юбилейный д. 18
	8
	56.739467/37.533142

	4
	г. Талдом, м-н Юбилейный д. 20
	9
	56.739708/37.530342

	5
	г. Талдом, м-н Юбилейный д. 25
	9
	56741642/37528217

	6
	г: Талдом, м-н Юбилейный д. 38А
	3
	56.743782/37.534225

	7
	г. Талдом, ул. Мичурина д. 7
	5
	56.725948/37.514574

	8
	г. Талдом, ул. Шишунова д.7а
	3
	56.724209/37.516614

	9
	г. Талдом, ул. 8 Марта д. 4
	5
	56.725235/37.518030

	10
	г. Талдом, ул. Мичурина д. 4
	5
	56.725447/37.511956

	11
	г. Талдом, м-н ПМК д. 10
	6
	56.729878/37.547918

	12
	г. Талдом, ул. Первомайская д. 43
	3
	56.731054/37.510130

	13
	г. Талдом, пр. Строителей д.8
	3
	56738059/37.536834

	14
	г. Талдом, ул. Победы д.42
	3
	56.738142/37.538648

	15
	г. Талдом, ул. Дарвина д. 25
	4
	56.734430/37.540233

	16
	г. Талдом, ул Победы д. 12
	2
	56.735571/37.533251

	17
	г. Талдом, ул Советская, д.20
	2
	56.721754/37.538711

	18
	г. Талдом, пр. Кооперативный д.4
	2
	56.737052/37.538711

	19
	г. Талдом, ул. Ленстрой д. 4
	3
	56.723276/37.536769

	20
	г. Талдом, ул Советская, д.16
	2
	56:731724/37.548390

	21
	г. Талдом, м-н ПМК д. 12
	6
	56749099/37.548968

	22
	п. Вербилки, ул. Забыринад. 10
	6
	56.525390/ 37.603208

	23
	п. Вербилки, ул. 2-й Ленстрой д.7/1
	3
	56.523160/37.608095

	24
	п. Вербилки, ул. Советская д.2 и 2а
	7
	56.527329/37.604453

	25
	п. Вербилки, ул. Войлокова д.5
	4
	56.525354/37.601422

	26
	п. Вербилки, ул. Войлокова д.2
	' 4
	56.527392/37.601730

	27
	п. Вербилки, ул. Дмитровский пр. 32,34
	3
	56.522044/37.595794

	28
	п. Вербилки, ул. Заводская д.4
	2
	56.523743/37.598431

	29
	п. Вербилки, ул. Победы д.З
	4
	56.527135/37.594270

	30
	п. Вербилки, ул. Рубцова д. 12
	2
	56.530156/37.592819

	31
	п. Вербилки, ул. 3-й пр. Победы д.1
	4 ,
	56.527153/37.591929

	32
	п. Вербилки, ул. Школьная д. 1
	3
	56.526518/37.589104

	33
	п. Вербилки, ул. Победы д.21
	2
	56.528907/37.586623

	34
	п. Вербилки, ул. Школьная д.13
	з
	56.525900/37.583205

	35
	п. Вербилки, ул. Вокзальная д.1Б
	1
	56.539877/37.558916

	36
	п. Вербилки, ул. Гоголя д.5
	2
	56.537148/37.600320

	37
	п. Вербилки, ул. Школьная д.4
	2
	56.527771/37.588827

	38
	п. Вербилки, ул. Победы 1а
	4
	56.527658/37.595952

	39
	д. Павловичи, д.30
	10
	56.565770/37.706562

	40
	д. Павловичи, д.2
	10
	56.562849/37.701229

	41
	с. Новогуслево, д.5
	6
	56.549759/37.624794

	42
	с. Новогуслево, ул. Садовая д.З
	6
	56.550185/37.621876

	43
	д. Григорово, д.2
	2
	56.696409/37.583211

	44
	д. Григорово , ул. Кооперативная, 11
	4
	56.699561/37.576672

	45
	с. Новоникольское, д.14
	6
	56.563272/37.529321

	46
	с. Новоникольское, д.5
	10
	56.565973/37.530019

	47
	с. Новоникольское, ул. Школьная, д.4
	2
	56.565974/37.537091

	48
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.8,корп.З
	5
	56.565929/37.426113

	49
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.12,корп.1
	5
	56.566088/37.422594

	50
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.16,корп.2
	4
	56.567865/37.425351

	51
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.7а
	5
	56.563755/37.427443

	52
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д. 11
	5
	56.563701/37.425694

	53
	п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.21
	5
	56.563683/37.423430

	54
	п. Запрудня, пер. Пролетарский, д1З.корп.З
	5
	56.566278/37.431456

	55
	п. Запрудня, пер. Пролетарский, д.29
	6
	56.567433/37.427668

	56
	п. Запрудня, ул. Ленина, д.5
	4
	56.562487/37.430683

	57
	п. Запрудня, ул. Ленина, д.6а
	6
	56.563553/37.429868

	58
	п. Запрудня, ул. Ленина, д.25
	6
	56.561752/37.422637

	59
	п. Запрудня, ул. Первомайская, д.8,корп.2
	4
	56.561800/37.427980

	60
	п. Запрудня, ул. Первомайская, д. 10
	5
	56.561456/37.426885

	61
	п. Запрудня, ул. Первомайская, д.121 а
	3
	56.560105/37.412444

	62
	п. Запрудня, ул. Западная, д.13
	4
	56.563695/37.416564

	63
	п. Запрудня, ул.Соревнование,д.24
	5
	56.532889/37.419214

	64
	с. Квашёнки д. 11
	9
	56.809662/37.561970

	65
	д. Кошелёво д.7
	2
	56.844856/37.737570

	66
	д. Кошелёво д. 68
	8
	56.846029/37.740955

	67
	д. Фёдоровское Д; 6
	4
	56.867924/37.938391

	68
	д. Ермолино д.14
	2
	56.814900/37.810095

	69
	д. Ермолино д. 15а
	4
	56.813512/37.813554

	70
	д. Ермолино д.20В
	4
	56.810981/37.816768

	71
	д. Ермолино д.65
	4
	56.810145/37.818871

	72
	д. Ермолино д.бЗБ
	2
	56.807983/37.820095

	73
	д. Ермолино д.50
	2
	56.808954/37823024

	74
	д. Ермолино д.41
	2
	56.811920/37.819366

	75
	с. Николо-Кропотки д. 13
	8
	56.732258/37.926270

	76
	пос. Северный, проезд к стадиону
	2
	56.725828/37.618545

	77
	пос. Северный, ул. Полевая
	4
	56.725778/37.613916

	78
	пос. Северный, ул. Калинина, 9
	4
	56.728311/37.620231

	79
	пос. Северный, ул. Зеленая, 10
	4
	56.725166/37.623016

	80
	пос. Северный, ул. 8 Марта, 6
	2
	56.725022/37.626699

	81
	пос. Северный, ул. 8 Марта, 10
	5
	56.724891/37.631621

	82
	пос. Северный, ул. Лесная, 7
	8
	37.631621/37.629135

	83
	пос. Северный, ул. Лесная, 2
	6
	56.726494/37.625283

	84
	д. Юркино (котельная)
	6
	56.727645/37.599427

	85
	д. Юркино(котеджи)
	1
	56.728771/37.590222

	86
	д. Доброволец
	2
	56.713538/37.625837

	87
	д. Пенкино
	2
	56.723832/37.666665

	88
	с. Великий Двор д. 1
	5
	56.765004/37.416754

	89
	с. Великий Двор д. 131 а
	2
	56.768828/37.413152

	90
	с. Великий Двор д. 142
	1
	56.764832/37.411140

	91
	дер. Воргаш д. 1
	1
	56.786330/37.436328

	92
	дер. Воргаш, д. 29
	.1
	56.784545/37.436005

	93
	дер. Пановка
	4
	56.678021/37.409136

	94
	с. Темпы Шоссейная 1а
	2
	56.637070/37.292625
•

	95
	с. Темпы Шоссейная 3
	3
	56.636305/37.292721

	96
	с. Темпы Шоссейная 8а
	5
	56.631362/37.298949

	97
	с. Темпы Водников, д.5
	2
	56.633803/37.293352

	98
	с. Темпы Московская, д.14
	2
	56.631946/37.294898

	99
	с. Темпы Шоссейная, д.8Б,8Б/1,8Б/2,8Б/3
	6
	56.631649/37.297754

	100
	с. Темпы Геологов, д.5б
	2
	56.630035/37.302066

	101
	с. Темпы Геологов, д.бб
	3
	56.628783/37.303530

	102
	с. Темпы Вокзальная, д.11
	2
	56.639209/37.292742

	103
	с. Темпы Шоссейная, д.9
	2
	56.629902/37.299362

	104
	д. Сляднево
	2
	56,771067/37,434271